PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_09___» __04_____ 2021 г.                                                                                           №_43___

станица Старонижестеблиевская

Об утверждении перечня получателей субсидий юридическими лицами (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальными предпринимателями из бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения  на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг
по ремонту систем водоснабжения в границах поселения

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Старонижестеблиевского сельского поселения от 29 января 2020 года № 11 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям из бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения в границах поселения», протоколом рассмотрения единственной заявки на участие в отборе на предоставление в субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям из бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения в границах поселения от 7 апреля 2021 года                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень получателей субсидий юридическими лицами (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальными предпринимателями из бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения  на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения в лице единственного участника отбора - Муниципальное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Красноармейского района, расположенное по адресу: ст. Полтавская, ул. Красная 194 ИНН 2336001098, КПП 233601001, в лице директора Александра Васильевича Дылькова.
2
         2. Заключить Соглашение о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям из бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района с Муниципальным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Красноармейского района.
3. Разместить на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в сети Интернет настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                     В.В. Новак